Serviço de Obras Sociais - SOS. Rua Cândido de Abreu, 1437 - Centro. CEP: 84.400-000 –

Prudentópolis, PR. CNPJ n° 81.646.879/0001-45  TEL: (42) 3446-6550
  Página 1

EDITAL PROCESSO SELETIVO 01/2020

ERRATA Nº 01

O Presidente do S.O.S – SERVIÇO DE OBRAS SOCIAIS DE
PRUDENTÓPOLIS, no uso de suas atribuições, torna público a ERRATA 01, onde
explana:

Onde lê-se:

10. DOS RECURSOS

10.1 Caberá interposição de recursos, devidamente fundamentados, ao Serviço de
Obras Sociais, no prazo de 02 (dois) dias úteis da publicação das decisões objetos dos
recursos, somente mediante entrega pessoal, a ser realizada na Sede Administrativa do
Serviço de Obras Sociais – S.O.S., na Rua Candido de Abreu, 1437 -  Centro,
Prudentópolis – Paraná, CEP: 84.400-000, assim entendidos:

10.1.1 contra o resultado da Entrevista Individual;

10.1.2 contra o resultado preliminar da entrevista individual;

10.1.3 contra a nota final e classificação dos candidatos.

Leia-se:

10. DOS RECURSOS

10.1 Caberá interposição de recursos, devidamente fundamentados, ao Serviço de
Obras Sociais, no prazo de 02 (dois) dias úteis da publicação das decisões objetos dos
recursos, somente mediante entrega pessoal, a ser realizada na Sede Administrativa do
Serviço de Obras Sociais – S.O.S., na Rua Candido de Abreu, 1437 -  Centro,
Prudentópolis – Paraná, CEP: 84.400-000, assim entendidos:

10.1.1 contra o resultado da Entrevista Individual;

10.1.2 contra a nota final e classificação dos candidatos.

Onde lê-se:

Serviço de Obras Sociais - SOS. Rua Cândido de Abreu, 1437 - Centro. CEP: 84.400-000 –

Prudentópolis, PR. CNPJ n° 81.646.879/0001-45  TEL: (42) 3446-6550
  Página 2

11. DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

11.1 O resultado final do Processo Seletivo, após decididos todos os recursos
interpostos, será publicado no endereço eletrônico www.sosprudentopolis.org.br. No dia
4 de dezembro de 2020.

Leia –se:

11. DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

11.1 O resultado final do Processo Seletivo, após decididos todos os recursos
interpostos, será publicado no endereço eletrônico www.sosprudentopolis.org.br. No dia
9 de dezembro de 2020.

Prudentópolis/PR, 30 de novembro de 2020.

ROBISOM ANTONIELO IENKE
Presidente S.O.S Prudentópolis